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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i
bageri/konditorlokale. Kontrolleret opbevaring af råvarer samt
råvarers beskaffenhed af tørvarer og kølevare på tørvarelager
og kølerum. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
modtagelse af returnerede varer herunder ved reklamationer
og afvigelser. Virksomheden oplyser at de sjældent får
henvendelser på afvigelser. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling bagværk.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af arbejdstøj. Følgende er
konstateret: Virksomheden opbevarer arbejdstøj i tøjskabe på
toilettet. Der foreligger ikke et forrum som adskiller toilet og
forrum til toilet. Virksomheden vil flytte arbejdstøjet til andre
lokaler. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler opbevaring af arbejdstøj på toilet og forrum
til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: hylder
til opbevaring af råvarer på tørvarelager og kølerum samt
kontrolleret produktbærende overflader i
bageri/konditorlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for procesforurening akrylamid og modtagelse af
råvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse af råvarer i forhold til
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mikrobiologiske risici.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelese af råvarer for juni måned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt stikprøvevis kontrolleret lageret for indførsel af fødevarer fra andre lande end Danmark. Virksomheden
handler kun med leverandører indenfor Danmark. Vejledt generelt om regler for registrering som importør ved
aktiviteten import eller samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale: for
kagepap Ø275mm lakeret med guldtryk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for kagepap Ø275mm lakeret med
guldtryk, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger, art af fødevare, tid og temperatur.


